Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Ртищево Саратовской области"

Выписка  из приказа
от 27 сентября 2010 г.                                                                                         № 375
"Об утверждении

программ дополнительного образования"
На основании Положения о программах дополнительного образования МОУ "СОШ № 3 г. Ртищево Саратовской области", решения педагогического совета       № 2 от 13.09.2010 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить программы дополнительного образования следующих педагогов и родителей:
	№ п/п
	Ф.И.О.

педагога/родителя
	Направление
	Название кружка
	Класс

	1
	Куприянова Е.Н.
	Спортивное
	"Спортландия"
	1а

	2
	Стасенко Г.Н.

	1б

	3
	Пуговкина О.А.

	1в

	4
	Строкова Р.С.

	2а

	5
	Балберова Е.В.

	2б

	6
	Геранина Т.А.

	2в

	7
	Новакова Е.Ю.

	3б

	26
	Строкова Р.С.
	Научно-познавательное
	"Эрудит"
	2а

	27
	Строкова Р.С.
	Театральное
	"Маски"
	2а

Директор школы ____________ С.В. Рудаева
Управление общего образования

администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

(МОУ "СОШ № 3 г. Ртищево Саратовской области")

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
1 сентября 2011 года                                       г. Ртищево                                                          № 370

Об организации внеурочной деятельности учащихся

В целях обеспечения занятости учащихся во внеурочное время, развития творческих, интеллектуальных способностей и формирования ЗОЖ ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями кружков, секций, студий следующих педагогических работников:

	Ф. И. О. педагога
	Название кружка, секции
	Направление
	Класс

	Балберова Е. В.
	"Юные мастера"*
	Научно-техническое

7
	3-7

	Асабина И. И.
	"Оч. умелые ручки"

	5-10

	Боброва Н. В.
	"Волшебная нить"

	5

	Строкова Р. С.
	"Эрудит"*

	3а

	Строкова Р. С.
	«Час вопросов и ответов»

	3а

	Шупикова Л. А.
	"Вокальное искусство" (4)*
	Художественно-эстетическое
	5-11

	Строкова Р. С.
	"Маски"

	3а

Директор школы ______________ С.В. Рудаева